Cum puncto IV. huius dispositionis episcopis singularum nationum
ef regnorum facultas concedatur recurrendi ad - SS. Sedem Apostolicam, ut
vota cleri populique fidelis Mihi authentice innotescant, praesentibus pro-

— Oh =

voco Vos Venerabiles Fratres, ut extra Congregationem Districtualem desi-
deria vestra-habita ratione specialium circumstantiarum-VADiacono distric-
tuali usque ad finem mensis Septembris a. c. scripfotenus referatis, qui fun-
damento horum opinionem Districtus pariter usque ad finem praefati mensis
Mihi subministrent. Quidquid subin Suae Sanctitali decidere et statuere pla-
cuerit, id nos filiali cum reverentia accepturos et debita cum obedientia
observaturos esse, declaro.
3343
1911
Sacrae Congregationi Concilii circa interpretationem eorum quae Pubia circa
: : : g i : diesfestos re-
nuperrimo Motu Proprio De diebus festis a Sanctissimo Domino NOStro centi motu
Pio Papa X. die 11 mensis Iulii hoc anno 1911 edito constituta sunt, proprio ,Su-
dubia quae sequuntur enodanda proposita fuerunt: : ”"E’;‘;ﬂ'ﬁgh'
[. An in festis nuperrimo Motu Proprio suppressis quoad forum, pressos.
nempe Ssmi Corporis Christi, Purificationis, Annuntiationis et Nativitatis B.
M. V., S. loseph Sponsi eiusdem B. M. V., S. loannis Apostoli et Evang., et
Patroni cuiusque loci vel dioecesis obligatio remaneat Sacrum faciendi
pro populo.
II. An in Ecclesiis Cathedralibus et Collegiatis omnia in praedictis
festis suppressis servanda sint prout in praesenti sive quoad officiaturam
choralem, sive quoad solemnitatem tum Missarum tum Vesperarum.
III. An festa ex voto vel constituto, auctoritate etiam ecclesiastica
firmato sancita, a numero festorum cum obligatione sacrum audiendi vigore
novissimae huius legis expungantur.
IV. An eadem lex novissima de diebus festis servandis immediate
vigeat. :
" S. C. Concilii omnibus mature perpensis, ex speciali facultate a Ssmo
D. N. Pio PP. X. tributa, ad omnia haec dubia respondendum censuit:
Affirmative.
Datum Romae ex Secretaria S. C. Concilii, die 8 Augusti 1911.
C. Card. Gennari, Praefectus. :
I 45 | B. Pompili, Secretarius.
3344
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Ad preces Nobis propositas, ut consuetudo absolutionem pro defunc- De absoluti-
tis ad tumulum peragendi diebus Dominicis et festis, finita Missa de die " *
ulterius quoque observari possit, decisionem S. Congregationis Rituumnuminizsu:t
provocando dubium Eidem S. Congr. proposui, cuius pars descriptiva una  festis

cum resolutione praesentibus per extensum publicatur :